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Women / JV
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Saint Francis * 162.750 41.200 37.000 42.050 42.500
12 1 2

128 Christina Pallone 8.500 8.4008.150
132 Adrianna Thomas 8.300
120 Katherine Collins 8.200
125 Brynna Gross 8.100 7.200 8.700
118 Elsa Beard 8.100 7.400
119 Cameron Beasley 8.400 8.600
122 Megan Farley 7.000 8.200
129 Leah Panec 7.000
123 Lauriane Glessner 8.5008.600
121 Lauren De La Cruz 8.000
130 Vanessa Paravati 8.900
133 Elisabeth Vieira 8.500

2 Christopher * 135.800 42.900 17.300 43.300 32.300
21 3 1

144 Kristen Dick 9.300 9.100 8.3009.000
143 Alea Furushiro 8.600 8.200 8.4008.900
145 Lucero Gonzalez 8.500 7.8008.600
157 Kayleigh Chapman 8.300
149 Minna Wu 8.200 8.400
148 Stephanie Jennings 7.8008.400

3 Burlingame * 96.900 27.000 22.500 22.800 24.600
33 2 3

156 Rachel Solomon 9.200 7.300 8.6007.800
155 Monica Millett 9.000 7.300 7.6007.300
154 Andrea Leyva 8.800 7.900 8.4007.700

4 Gilroy * 15.900 8.000 0.000 7.900 0.000
44 4 4

139 Josie Fisser 8.000 7.900
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